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Protokół Nr IX/20 

z IX Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Celestynów kadencji 2018-2023 

odbytej w dniu 15 stycznia 2020 roku 

 

W sesji udział wzięli:  

1. Radni Rady Gminy Celestynów                                         -  wg załączonej listy obecności 

2. Wójt Gminy Celestynów                                                     -  Witold Kwiatkowski, 

3. Zastępca Wójta Gminy Celestynów                                   -  Piotr Rosłoniec, 

4. Skarbnik Gminy                                                                  - Agnieszka Kurek, 

5. Sekretarz Gminy                                                                 - Krzysztof Boczarski, 

6. Sołtysi.                                             -  wg załączonej listy obecności. 

Inne osoby zaproszone. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala dokonał otwarcia sesji, powitał radnych, sołtysów 

oraz zaproszonych gości. Poprosił radnych o zalogowanie się do systemu. Stwierdził,                  

iż na sali znajduje się 14 Radnych, co stanowi  quorum niezbędne  do podejmowania                   

przez Radę Gminy prawomocnych uchwał. Następnie odczytał proponowany porządek obrad: 

 

Proponowany porządek  obrad Sesji Rady Gminy Celestynów: 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych; 

b) zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok Gminy Celestynów. 

3. Zamknięcie obrad.    

 

Porządek obrad został przyjęty w głosowaniu elektronicznym. (14 głosów za). 

 

Ad. pkt. 2; ppkt a) 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych. 

 

Wójt Witold Kwiatkowski podziękował radnym za pozytywne rozpatrzenie wniosku                               

o zwołanie Sesji Nadzwyczajnej. Powiedział, że chwila jest historyczna z punktu widzenia 

decyzji jaką Radni będą dzisiaj podejmowali. Przedmiotem zamiany jest nieruchomość gminna 

składająca się  z dwóch działek: Nr 352 i Nr 353 położonych w miejscowości Jatne. Są to 
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działki leśne.Te działki zostaną zamienione na działkę, która jest własnością Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Celestynów o numerze 714/6 

położoną w miejscowości Stara Wieś. Podjęcie uchwały umożliwi sfinalizowanie procesu 

zamiany z Lasami Państwowymi, zawarcie aktu notarialnego oraz rozpoczęcie kolejnych 

ważnych etapów umożliwiających rozbudowę tej Szkoły.  

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Damian Krysztofik powiedział, że Komisja 

na łączonym posiedzeniu zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych. 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. (14 głosów za). 

 

Ad. pkt. 2; ppkt b) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok Gminy Celestynów. 

 

Wójt Witold Kwiatkowski powiedział, że projekt dotyczy dwóch przesunięć. Pierwsze 

przesunięcie dotyczy zmniejszenia środków w zadaniu inwestycyjnym: ,,Dotacja dla OSP                        

w Dąbrówce na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego” o kwotę 70.000,00 zł               

do kwoty 230.000,00 zł. Środki te zostaną przeznaczone na doposażenie ochotniczych straży 

pożarnych działających na terenie Gminy Celestynów. Drugie przesunięcie dotyczy 

zmniejszenie środków z rezerwy ogólnej o kwotę 5.000,00 zł i przeznaczenie tej kwoty                            

w ramach wydatków bieżących na dofinansowanie zadania publicznego realizowanego                      

na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. To zadanie będzie 

realizowała organizacja pozarządowa Stowarzyszenie Klub Sportowy ,,RKS Bór”. Zadanie                 

to będzie polegała na udziale zawodników Klubu ,,RKS Bór” w Młodzieżowych Mistrzostwach 

Polski, które odbędą się w dniach 24-26 stycznia br. Zawodnicy wygrali eliminacje                                   

do Mistrzostw Polski i reprezentują nie tylko województwo mazowieckie, ale przede wszystkim 

reprezentują Gminę Celestynów.  

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Damian Krysztofik powiedział, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok Gminy Celestynów. 
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Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. (14 głosów za). 

 

Ad. pkt. 3 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala zamknął obrady Sesji. 

 

 

                                                                 Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                    Romuald Ziętala 


